РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016 № 77                                                                        с. Солоновка

[bookmark: sub_41]
Об организации деятельности по первичному сбору
и размещению ртутьсодержащих ламп на территории
Солоновского сельсовета Новичихинского района
Алтайского края

	В соответствии со ст. 42 Устава МО Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Определить местом первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп: холодный гараж №1 Администрации Солоновского сельсовета, расположенного по адресу Алтайский край Новичихинский район с. Солоновка ул. Ленина, 6 а.
	2. Установить время первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп: ежедневно в рабочие дни в 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут с перерывом на обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
	3. Информацию о месте и времени  сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп разместить на информационных стендах Администрации Солоновского сельсовета: с. Солоновка,  с. 10 лет Октября, с. Павловка, пос. Красноярка.
	4. Ответственным за первичный сбор и размещение отработанных ртутьсодержащих ламп определить специалиста Администрации Солоновского сельсовета Зозулину Г.С.
	5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
        6. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Солоновского сельсовета                                                         П.А. Кротов

[bookmark: _GoBack]